

भाकुअन्प-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001.



Karnal, Haryana(India). PIN-132001

(स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं. स्थाV/सप्रअ/विविध/2020/(87367) 457 - 60

दिनांक: 02.05.2023

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

भाकुअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल के सक्षम प्राधिकारी ने एनडीआरआई, करनाल में आजादी के अमृत महोत्सव (AKAM) के तहत स्वतंत्रता के 75 वर्ष पूरे होने के उपलक्ष्य में कार्यक्रम आयोजित करने के लिए डॉ. के. पोन्नसामी, प्रधान वैज्ञानिक को नोडल अधिकारी नामित किया है। आजादी का अमृत महोत्सव मनाने के संबंध में सचिव, संस्कृति के डीओ सं. 21035/3/2020-स्पेशल.सेल(Pt.) दिनांक 03.04.2023 के तहत कार्यक्रमों/अभियानों का आयोजन किया जाना है।

The Competent Authority, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal has been pleased to nominate Dr. K. Ponnusamy, PS as Nodal Officer for organizing the event to commemorate the 75 years of independence under Azadi Ka Amrit Mahotsav(AKAM) in NDRI Karnal. The events/campaigns are to be undertaken as suggested as per D.O. No.21035/3/2020spl.Cell(Pt.) dated 03.04.2023 by Secretary, Culture regarding celebration of Azadi Ka Amrit Mahotsay.

(यह निदेशक, भाकुअनुप-राडेअनुसं, करनाल के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है) (This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal)

ाडामिन्द्र थादन (गजानन्द यादन) वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी Senior Administrative Officer

प्रतिलिपि:

- 1. डॉपोन्नसामी .के ., प्रधान वैज्ञानिक, भाकुअनुपराडेअनुसं-, करनाल। Dr. K. Ponnusamy, PS, ICAR- NDRI Karnal.
- 2. निदेशक, भाकुअनुप-राडेअनुसं, करनाल को उनके प्रधान निजी सचिव के माध्यम से सूचनार्थ। PPS to Director, ICAR-NDRI Karnal for kind information to the Director please.
- 3. संयुक्त निदेशक एवं कुलसचिव (प्रशासन), भाकृअनुपराडेअनुसं को उनके प्रधान निजी सचिव के माध्यम से -सुचनार्थ।
 - PPS to JD(A)& Sr.Registrar, ICAR-NDRI Karnal for kind information to the JD(A)& Sr.Registrar please.
- प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र एनडीआरआई की वेबसाइट पर अधिकारी के आदेश को अपलोड करवाने हेता. I/C Computer Center for uploading officer order on NDRI website.